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Sagem Orga Almanya’nın yeni jenerasyon elektronik 
sağlık kartlarını sağlayan ilk firma oldu 
 

 
Akıllı kart uzmanı Sagem Orga, “Techniker Krankenesse”  işbirliği ile yeni 

jenerasyon sağlık kartlarını geliştiren ilk firma oldu. “Techniker 
Krankenkasse” (yerel sağlık sigorta şirketi) için yapılan özel geliştirme, 

elektronik sağlık kartlarının pazara çıkışını hızlandırdı. 
 

Bu 1. Nesil kartlar Techniker Krankenesse’ye erken bir safhada kartların 
ve bağlı sistemlerin gerektirdiği çevirim içi kapasiteyi test etme ve 

kanıtlama imkanı veriyor. 
 

Mevcut  “Nesil 0.” elektronik sağlık kartları ile yapılan laboratuar ve saha 
testleri tecrübe ve sonuçlarına dayanarak, “Gematik” (Gesellschaft für 

Telematikanwendungen der Gesundheitskarte mbH) planlanan ülke 
çapındaki lansman için 1. Nesil kartlara yeni özellikleri oluşturuldu. 

“Techniker Krankenesse” (TK) ortaklığıyla, Sagem Orga bu özellikleri tam 

fonksiyonlu bir kart haline getirdi. 
 

Kartlar dağıtılmadan önce, sağlık sigorta şirketlerinin sistemlerinin, 
sigortalıların elektronik kart üzerinde çevirim içi olan verilerini güvenli ve 

doğru bir şekilde güncelleyebildiğini kanıtlaması gerekli. Sigortalının 
adresinin değişmesi gibi bir durumlar...  

 
Telematics altyapısındaki bileşenlerin çevirim içi yeterliliğin kanıtlanması, 

elektronik sağlık kartlarının tam ölçekli lansmanı için gerekli bir özellik. 
Bunun bir parçası olarak, TK diğer fon acentalarıyla birlikte “ProOnline-

VSDD” projesi içine alındı. TK Kurumsal Gelişim Başkanı Frank Siener, 
“Kurulum anında ilk referans bölgesinde telematics altyapısının henüz 
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bulunmamasına rağmen, başlangıçtan itibaren pazara, ileride de çevirim 
içi olarak güncellenebilecek bir kart vermek istiyoruz.” dedi. 

 
Telematics altyapısını yeni bir elektronik sağlık kartıyla tanıştırmak 

amacıyla Alman sağlık sistemlerinin çatı organizasyonu tarafından 2005 
yılında kurulan “gematik”, sonraki onaylarını gerçekleştirebilmesi amacıyla 

kartların testi için kompleks yöntemler kullanır. Sagem Orga’nın 1.Nesil 
kartı, gematik’in yeni ortamındaki testi geçebilecek ilk kart. Sagem Orga 

Bankacılık, Sağlık ve ID Orta ve Doğu Avrupa Satış Başkanı Christopher 
Goulet, şunu belirtti: “1.Nesil kartların erken elde edilebilmesi bizim 

elektronik sağlık kartlarındaki liderliğimizi pekiştiriyor ve inanıyoruz ki bu, 
projeye daha çok güvenlik ve destek sağlayabilir. Techniker Krankenesse 

ile birlikte, sürekli gelişime önem veriyoruz, böylece sektörden biri olarak 

elektronik sağlık kartlarının en doğru zamanda pazara sürülmesini 
sağlayabiliriz.” 

  
 

Sagem Orga 
Sagem Orga akıllıkart endüstrisinde bir öncü ve global liderdir. Firma 

sınırsız mobil telekomünikasyonların ve entegre edilmiş dijital güvenlik 
vizyonunun en ileri teknolojisini geliştirip hayata geçirerek bir gerçek 

olmalarını temin eder. Sagem Orga’nın protföyü donanımları, yazılımları, 
danışmanlık ve hizmetlerinin hepsini müşterilerin menfaatleri için akıllı 

kartlara odaklanmış olarak ihtiva edip bu hizmetlerini telekomünikasyon, 
sağlık, kimliklendirme ve bankacılık alanlarında temin eder.    

 
OLCSAN CAD  

OLCSAN CAD Teknolojileri Türkiye ve EMEA bölgesi’ndeki güvenlik ve akıllı 

kart sektörleri için bir çözüm tedarikçisi ve uygulama geliştiricisidir. 
ÖLCSAN ürün portföyü akıllı kartları, terminalleri ve EMV gibi 

uygulamaları, kişiselleştirme, terminal yönetimi, bağlılık, elektronik 
portföy, PKI, lojik ve fiziksel erişim, transportasyon, biyometrikler ve 

telekomünikasyon çözümlerini içine alır. Firma bankacılık, e-hükümet, 
sağlık, Kimlik, transportasyon ve telekomünikasyon sektörleri için anahtar 

teslimi çözümler temin eder ve aynı zamanda profesyonel danışmanlık 
hizmetleri sunar. 

ÖLCSAN’ın merkezi Bahçeşehir, Istanbul’dadır; aynı zamanda 
Mecidiyekoy-Istanbul’da ve Çankaya, Ankara’da ofisleri mevcut 

bulunmaktadır. 
 

 


